

**GK AGIO ApS**

**Stensballe Strandvej 195  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 73 91 95**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/02 2018

---

Gert Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GK AGIO ApS  
Stensballe Strandvej 195  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 73 91 95  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 2. juli 2002  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Gert Kristiansen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i tilknytning til managementopgaver at erhverve aktier og anparter herunder investering i børsnoterede aktier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.607.904, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.880.839.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.430)	(15.778)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(17.430)</b>	<b>(15.778)</b>
Personaleomkostninger	1	(78.500)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(95.930)</b>	<b>(15.778)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		316.282	123.794
Finansielle indtægter		1.751.861	320.383
Finansielle omkostninger		(33)	(152.874)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.972.180</b>	<b>275.525</b>
Skat af årets resultat	2	(364.276)	(33.286)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.607.904</b>	<b>242.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		316.282	123.794
Overført resultat		1.238.722	66.745
		<b>1.607.904</b>	<b>242.239</b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.143.251	2.826.969
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.143.251</u>	<u>2.826.969</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.143.251</u>	<u>2.826.969</u>
Andre tilgodehavender		36.653	600.744
Selskabsskat		60.793	68.435
<b>Tilgodehavender</b>		<u>97.446</u>	<u>669.179</u>
Værdipapirer		7.582.590	5.810.085
<b>Værdipapirer</b>		<u>7.582.590</u>	<u>5.810.085</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>83.282</u>	<u>30.903</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.763.318</u>	<u>6.510.167</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.906.569</u>	<u>9.337.136</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.335.514	1.019.232
Overført resultat		9.217.425	7.978.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>10.880.839</b></u>	<u><b>9.324.635</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	12.501
Anden gæld		12.980	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>25.730</b></u>	<u><b>12.501</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>25.730</b></u>	<u><b>12.501</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>10.906.569</b></u>	<u><b>9.337.136</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	125.000	1.019.232	7.978.703	51.700	9.324.635
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	0	316.282	1.238.722	52.900	1.607.904
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>150.000</b>	<b>125.000</b>	<b>1.335.514</b>	<b>9.217.425</b>	<b>52.900</b>	<b>10.880.839</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>78.500</u>	<u>0</u>
	<b>78.500</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>364.276</u>	<u>33.286</u>
	<b>364.276</b>	<b>33.286</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.807.737</u>	<u>1.807.737</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.807.737</u>	<u>1.807.737</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.019.232	895.438
Årets resultat	<u>316.282</u>	<u>123.794</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.335.514</u>	<u>1.019.232</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>3.143.251</u></b>	<b><u>2.826.969</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AGH II ApS	Esbjerg	40 %	7.867.962	791.697

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.